
 

Cisco SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul -
1GbE

1000Base-LX - 1000Base-LH - LC/PC Einzelmodus - bis zu 10 km - 1310
nm - für Cisco 4451; Catalyst ESS9300; Integrated Services Router
11XX; Nexus 93180 - 93XX; UCS 62XX

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Cisco

Hersteller Art. Nr. GLC-LH-SMD

EAN/UPC 5711045836459

 

Beschreibung

Das Cisco 1000BASE-LX/LH-SMD= SFP-Modul ist ein SFP-Gigabit-Schnittstellenwandler (Small Form-Factor Pluggable) nach
Industriestandard, der Switches und Router mit dem Netzwerk verbindet. Dieses robuste SFP-Sender-/Empfängermodul wird in
einen Gigabit-Ethernet-Port oder -Steckplatz eingesteckt und ist Hot-Swap-fähig, um die Betriebszeit zu maximieren und die
Wartung zu vereinfachen.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Cisco - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC/PC Einzelmodus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-LX, 1000Base-LH

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.34 cm x 5.65 cm x 0.85 cm

Gewicht 75 g

Entwickelt für Cisco 38XX, 39XX, 4451, 8, 892; ASR 901 10; Catalyst 29XX, 3560, 3650, 3750, 4500,
6900, ESS9300; Industrial Ethernet 2000; Integrated Services Router 11XX; Line Card
E-Series; ME 3600, 3600X 24, 3800; Nexus 30XX, 7000, 93180, 93XX; Supervisor
Engine 7L, 8; UCS 62XX

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Verdrahtungstyp 1000Base-LX, 1000Base-LH

Data Link Protocol 1GbE

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Leistungsmerkmale Unterstützt Digital Optical Monitoring (DOM)

Produktzertifizierungen IEEE 802.3z

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX/1000Base-LH - LC/PC single-mode x 2

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.34 cm

Tiefe 5.65 cm

Höhe 0.85 cm

Gewicht 75 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 90 Tage

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -5 °C

Max. Betriebstemperatur 85 °C

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für Cisco 3825, 3825 Branch Office in a Box Bundle, 3825 Secure WAN Optimization
Bundle, 3825 SRST Voice Upgrades for HSEC Bundle, 3825 Unified Communications
Bundle, 3825 Unified Communications Bundle with Advanced Security, 3825 WAN
Application Acceleration Bundle, 3825 WAN Optimization Bundle, 3825C, 3845, 3845
Branch Office in a Box Bundle, 3845 Unified Communications Bundle with Advanced
Security, 3845 WAN Application Acceleration Bundle, 3845 WAN Optimization Bundle,
3845C, 3925, 3925 Application Experience, 3925 Generation 2 STM-1 Bundle, 3925E,
3925E Application Experience, 3925E Generation 2 STM-1 Bundle, 3945, 3945
Application Experience, 3945 Generation 2 STM-1 Bundle, 3945E, 3945E Generation 2
STM-1 Bundle, 4451-X, 4451-X Application Experience, 4451-X Integrated Services
Router, 4451-X Integrated Services Router Security Bundle, 4451-X Integrated Services
Router Voice and Video Bundle, 4451-X Integrated Services Router Voice Security
Bundle, 892
Cisco Catalyst 2960-Plus 24LC-L, 2960-Plus 24LC-S, 2960-Plus 24PC-L, 2960-Plus
24PC-S, 2960-Plus 24TC-L, 2960-Plus 24TC-S, 2960-Plus 48PST-L, 2960-Plus 48PST-S,
2960-Plus 48TC-L, 2960-Plus 48TC-S, 3650-24PD-E, 3650-24PD-L, 3650-24PD-S,
3650-24PS-E, 3650-24PS-L, 3650-24PS-S, 3650-24TD-E, 3650-24TD-L, 3650-24TD-S,
3650-24TS-E, 3650-24TS-L, 3650-24TS-S, 3650-48FD-E, 3650-48FD-L, 3650-48FD-S,
3650-48FQ-E, 3650-48FQ-L, 3650-48FQ-S, 3650-48FS-E, 3650-48FS-L, 3650-48FS-S,
3650-48PD-E, 3650-48PD-L, 3650-48PD-S, 3650-48PQ-E, 3650-48PQ-L, 3650-48PQ-S,
3650-48PS-E, 3650-48PS-L, 3650-48PS-S, 3650-48TD-E, 3650-48TD-L, 3650-48TD-S,
3650-48TQ-E, 3650-48TQ-L, 3650-48TQ-S, 3650-48TS-E, 3650-48TS-L, 3650-48TS-S,
ESS9300 Embedded Series
Cisco Integrated Services Router 1111, 1112, 1113, 1116, 1117, 1118
Cisco ME 3600X-24FS Ethernet Access Switch
Cisco Nexus 93180YC-FX, 9336C-FX2, 9372PX-E
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Cisco Supervisor Engine 8-E, 8-E Redundant
Cisco UCS 6248UP Fabric Interconnect

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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